
 
 

Ordførere, representanter fra IFK og kommunedirektører! 
       
 

Innkalling til møte i styret for Sør-Østerdal interkommunalt politisk råd  
SØIPR 

 
Sted: Formannskapssalen Elverum rådhus  
Oppmøte: hovedinngang kl. 08:45  
Tid: Fredag 28. mars kl. 09.00 – 14:00 
 
Adresseliste 

Elverum Vara 

Ordfører Lillian Skjærvik  Varaordfører Arnfinn Uthus 

Kommunedirektør Kristian Trengereid   

Engerdal  

Ordfører Tor Erik Skramstad  Varaordfører Per Olav Opgård 

Kommunedirektør Geir Sverdrup   

Stor-Elvdal  

Ordfører Linda Otnes Henriksen  Varaordfører Ane Eriksen Hamilton 

Kommunedirektør Arild Einar Trøen  

Våler  

Ordfører Harry Vinje  Varaordfører Espen Svenneby 

Kommunedirektør Anniken Baksjøberget  

Trysil  

Ordfører Turid Backe-Viken  Varaordfører Bjarte Wigdel 

Kommunedirektør Runar Kristiansen   

Åmot  

Ordfører Ole Erik Hørstad  Varaordfører Gunvor Stormoen  

Kommunedirektør Stein Halvorsen   

Innlandet fylkeskommune  

Mona Stormoen, Fylkestinget   

Aud Hove, Fylkestinget   

Hanne Finstad, Fylkesadministrasjonen  

Inviterte  

Erik Habberstad, Stange kommune  

Gunnar Aakrann Eek 6Kloke – OK kl.9  

Erling Riseth, Prosjektleder vannområdene   

SØIPR  

Daglig leder Leif Harald Walle  

 
 
Vara deltar etter særskilt innkalling. 

 
 
 
Elverum 18. mars 2025 
 
 
 
 
 
 



Kjøreplan for møte:  
 

 Sted: Rådhuset 
 

 Møtestart: 09:00 (oppmøte 08:45 ved hovedinngangen) 
 
 

 Møteslutt: 14:00 
 
Program: 
 
Klokken 09:00 – 09:40 Informasjon og orientering om sak 12/25  
Søknad Industrinettverket 6Kloke v/ styringsgruppeleder Gunnar Aakrann Eek 
 
 
Klokken 09:40 – 09:45 Pause 
 
 
Klokken 09:45 – 10:15 Informasjon om sak 11/25  
Søknad om tilskudd til godsstrømsanalyse – Grønt industriløft v/ Næringssjef Erik Habberstad, 
Stange kommune 
 
 
Klokken 10:15 – 11:00 Aktuelt fra Innlandet Fylkeskommune og evt. saksbehandling SØIPR  
 
 
Klokken 11:00 – 11:45 Lunsj 
 
 
Klokken 12:00 – 12:45 Informasjon om sak 18/25 Vannområdene – en status v/ Erling  

    Riseth (Teams) 
 
 
Klokken 12:45 – 14:00 Saksbehandling SØIPR  
 

Møteslutt senest kl. 14:00 
 
 
 
 
 



SAKSBEHANDLING  
 
SAK 9/25 GODKJENNING AV INNKALLING OG SAKSLISTE 
 
Forslag til vedtak:  
Innkalling og saksliste godkjennes  
 
SAK 10/25 GODKJENNING AV PROTOKOLL FRA MØTE I STYRET I SØIPR 230125 
 
Forslag til vedtak:  
Protokoll fra møte i styret i SØIPR 23. januar 2025 godkjennes.   
 
Vedlegg: Protokoll fra møte i styret i SØIPR 230125 
 
 
SAK 11/25  SØKNAD OM TILSKUDD TIL GODSSTRØMSANALYSE – GRØNT 

INDUSTRILØFT  
 
Forslag til vedtak:  
SØIPR støtter søknad med omsøkt beløp på inntil 250.000kr til en godsstrømsanalyse til 
Grønt Industriløft. Beløpet belastes konto 25150103, regionrådet frie fondsmidler.  
Sluttrapport skal sendes SØIPR og orienteres om til styret i SØIPR og Jernbaneforum Røros 
– Solørbanen.  
 
Bakgrunn:  
Bakgrunnen for at prosjektet settes i gang først nå, er påvente av godsstrategi-utredningen 
gjennomført av Innlandet fylkeskommune i inneværende år. 
Stange, Hamar, Løten og Elverum kommuner arbeider med prosjektet Grønt Industriløft, som 
er et fellesprosjekt for å øke digitalisering- og industrietablering med utgangspunkt i aksen 
Grunsetmoen, Heggvin, Sørli. Prosjektet har søkelys på utvikling og tilgang på kraft, 
infrastruktur herunder logistikk, transport og digitalisering, sirkulære løsninger med gjenbruk 
av varme/restprodukter og kompetanse. Tidsrammen for prosjektet er 2023 – 2026. 
Anslått kostnad for en slik rapport er ca. kr 750.000. 
 
Utover at prosjektet Grønt Industriløft delfinansierer dette, blir det søkt midler hos 
Kongsvingerregionen interkommunale politiske råd (KIPR) og Sør-Østerdal interkommunale 
politiske råd (SØIPR). Om Forsvaret ønsker å delta i studiet, vil det søkes om midler her. Det 
er imidlertid grunn til å anta at også omfanget av og prisen for rapporten da vil øke noe. 
 
Prosjektet Grønt Industriløft søker da SØIPR om delfinansiering av prosjektet med inntil 
250.000. Om kostnaden for rapporten blir lavere enn estimert, vil SØIPR andel reduseres 
tilsvarende. Søknaden ble behandlet i sak 55/24 i november med følgende vedtak: 
Styret i SØIPR er positive til initiativet. Saken utsettes grunnet mangelfull involvering 
fra søker. Det inviteres til et samarbeidsmøte / styremøte sammen med søker i januar 
2025 for nødvendige avklaringer og evt. innspill til analysen. Opprinnelig innstilling i 
saken i november 2024: SØIPR støtter søknad med omsøkt beløp på inntil 250.000kr til 
en godsstrømsanalyse til Grønt Industriløft. Beløpet belastes konto 25150103, 
regionrådet frie fondsmidler. Sluttrapport skal sendes SØIPR og orienteres om til 
styret i SØIPR og Jernbaneforum Røros – Solørbanen.  
 
Strategien til SØIPR og herunder prioriterte politikkområder, har Infrastruktur som et av sine 
satsningsområder.  
 
Vedlegg: Søknad SØIPR tilsvinger 12.11.2024 
 



SAK 12/25 SØKNAD INDUSTRINETTVERKET 6KLOKE   
 
Forslag til vedtak:  

1.) SØIPR bevilger inntil 300 000NOK til industriklyngen 6KLOKE for 2025.  

2.) Mottakere skal dokumentere bruken av partnerskapsmidlene ved halvårlig 

rapportering som viser måloppnåelse og status for prosjektet til styret for SØIPR. Ved 

avslutning av prosjekter som har mottatt støtte skal det utarbeides sluttrapport som 

skal godkjennes av styret. Ubrukte tildelte midler skal tilbakeføres SØIPR. 

3.) Beløpet belastes konto for regionale utviklingsmidler/partnerskapsmidler. 

Bakgrunn:  
Ved ansettelse av prosjektleder i Klosser Innovasjon, september 2020, tok man umiddelbart 
tak i arbeidet med å kartlegge næringslivets ønsker, noe som resulterte i etableringen av et 
regionalt Industrinettverk for Sør-Østerdal. Industribedriftene ønsket å inkludere 
industribedrifter fra hele regionen; Elverum, Stor-Elvdal, Engerdal, Trysil, Åmot og Våler. Det 
tidligere produksjonsnettverket hadde avgrenset seg til bedrifter innen Elverum kommune, 
men det nye nettverket jobbet regionalt med tematiske områder som produksjon, HR, marked 
og bærekraft/innovasjon. Fra etableringen av 6Kloke og frem til nå, ser vi at det har vært en 
utvikling regionalt i nettverket, samtidig som vi ser at dette arbeidet tar tid og er 
ressurskrevende. SØIPR har mottatt statusrapport for 2024 og en søknad om videreføring av 
Industriklyngen 6KLOKE for 2024.  
Søknaden treffer strategi – og handlingsplanen for SØIPR 2022-2025 under punkt 6.4 meget 
godt. Målet med samarbeidet må på sikt være at 6KLOKE får så mange medlemmer at de blir 
selvfinansierende. Etter etableringen av 6KLOKE har nettverket praktisert en årlig 
medlemskontingent på kr. 12000 pr. medlemsbedrift. Det vurderes en differensiert 
betalingsmodell for å få inn flere SMB, start-ups etc. Ved å få med flere bedrifter, fra ulike 
deler av verdikjeden, vil nye relasjoner og prosjekter kunne skapes på tvers. Målet til 
nettverket er at medlemsmassen skal økes og at medlemmene skal oppleve høy nytteverdi 
gjennom felles synlighet, kompetansedeling på tvers og muligheter for vekst og utvikling.  
Industrinettverkets formål er å skape flere aktiviteter og økt samhandling mellom 
industriaktørene i Sør-Østerdalen, gjennom økt synlighet/attraktivitet, verdiskapning og vekst. 
I 2024 vil det være søkelys på å øke medlemstallet og inkludere flere små og mellomstore 
bedrifter, samt bedrifter som inngår i industribedriftenes verdikjede.  
 
For å kunne bygge videre på industrinettverkets målsetninger søkes det om støtte for 
aktiviteter i 2025. Viser til oversikt i sak 62/21, 09.12.21 VEDTATT i styret 08.12.22 sak 
57/22, 04/24 der det ble bevilget 200.000 (2022) og 300.000 (2023) og 300.000 (2024). 
Denne saken må ses i sammenheng med tidligere søknader og bevilgninger.  
Det vises ellers til vedlagte rapport og søknad til saken.  
 
Søknaden var opp i sak 4/25 den 21. januar med følgende vedtak: Saken utsettes til neste 
møte. Styret inviterer 6Kloke til en muntlig orientering på neste styremøte 20.mars 
2025. Daglig leder sjekker om SØIPR har juridisk grunnlag for å fortsette med en slik 
støtte jf. ny samarbeidsavtale.  
 
Vedlegg: Industrinettverk SØIPRsøknad_2025_DEF_v3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SAK 13/25 SØIPR ÅRSREGNSKAP 2024  
 
Forslag til vedtak: 
Styret i Sør-Østerdal interkommunale politiske råd (SØIPR) godkjenner årsregnskapet  
for 2024 og oversender det til representantskapet for endelig godkjenning. 
 
Bakgrunn: 
Årsregnskapet for SØIPR for 2024 er ferdigstilt og lagt frem for behandling. Regnskapet gir 
en samlet oversikt over rådets økonomiske disposisjoner og den økonomiske situasjonen ved 
utgangen av regnskapsåret. 
 
Regnskapet viser et driftsresultat på 1 626 615 kroner, med samlede inntekter på 5  
086 454 kroner og utgifter på 3 461 838 kroner. Den økonomiske styringen har vært   
tråd med vedtatt budsjett, med særlig vekt på effektiv ressursbruk og måloppnåelse i  
henhold til rådets strategiske prioriteringer. 
 
Hovedpunkter i regnskapet: 

• Inntekter: SØIPR finansieres hovedsakelig gjennom kommunale tilskudd samt 

prosjektmidler fra fylkeskommunale utviklingsfond. 

• Utgifter: De største utgiftspostene er knyttet til administrasjon av rådet, prosjektarbeid 

og regionale samarbeidsinitiativer. 

• Resultat: Regnskapet viser et overskudd på 1,63 millioner kroner, hovedsakelig 

som følge av økte renteinntekter og stram økonomisk styring. 

Vurdering: 
SØIPR har i 2024 opprettholdt en stabil økonomisk situasjon og gjennomført  
planlagte aktiviteter innenfor vedtatte budsjettrammer. Avvik mellom budsjett og  
regnskap skyldes i hovedsak styrets vedtak i juni 2024 (sak 32/24) om en forenklet  
budsjettstruktur. 
 
Det anbefales å videreføre fokuset på økonomisk ansvarlighet samtidig som rådet  
opprettholder en aktiv rolle i regionale utviklingsprosjekter. Overskuddet foreslås  
disponert til fremtidige strategiske satsinger og avsettes til fond. Per 31.12.2024  
utgjør rådets samlede fondsbeholdning 16 622 387 kroner, men det bemerkes at  
deler av midlene i noen grad er bundet opp til pågående regionale satsinger. Det  
generelle utviklingsfondet beløper seg til 12,2 millioner kroner per 31.12.2025, noe  
som gir SØIPR et godt økonomisk handlingsrom. 
 
For en nærmere beskrivelse av rådets aktivitet i 2024 vises det til årsmeldingen, som  
behandles i påfølgende sak. 
 
 
Vedlegg: Regnskap 2024 - Sør-Østerdalsregionen interkommunalt politisk råd 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SAK 14/25 SØIPR ÅRSRAPPORT 2024   
 
Forslag til vedtak:  
Styret har følgende innstilling til SØIPR representantskap: 
1. Representantskapet godkjenner Årsrapport 2024 for SØIPR. 
2. Styret gis fullmakt til å videreføre arbeidet med de strategiske satsingsområdene i 2025, 
med særlig vekt på energi, infrastruktur, kompetanse, klima og natur samt forsvar og 
beredskap. 
 
Bakgrunn:  
Sør-Østerdal interkommunalt politisk råd (SØIPR) har gjennom 2024 hatt god aktivitet og 
jobbet målrettet med regionale utviklingssaker. Rådet har behandlet en rekke viktige saker, 
avgitt høringsuttalelser i strategiske spørsmål og bidratt til finansiering av flere regionale 
prosjekter. 
 
Hovedpunkter fra 2024: 

- Saksbehandling: 56 saker i styret og 12 saker i representantskapet. 

- Strategisk utvikling: Fokus på energi, infrastruktur, kompetanse, klima og natur samt 

forsvar og beredskap. 

- Økonomisk støtte: Over 2 millioner kroner fordelt på sentrale prosjekter, inkludert 

Science Park Elverum, Fagskolen i Sør-Østerdal og Trysilbanen. 

- Samfunnspåvirkning: Aktiv deltakelse i høringsprosesser, seminarer og 

samarbeidsfora. 

- Økonomi: Sunn drift med et mindreforbruk på 1,6 millioner kroner og en 

fondsbeholdning på 16,6 millioner kroner pr.31.12.24. 

 
Vurdering: 
SØIPR har gjennom 2024 styrket sin rolle som en regional utviklingsaktør. Det økonomiske 
handlingsrommet gir mulighet for videre satsing i 2025, særlig innen våre strategiske 
politikkområder. Styret bør også vurdere en videreutvikling av samarbeidet, inkludert en 
vurdering av Innlandet fylkeskommunes rolle i SØIPR fra 2025. 
 
Vedlegg: SØIPR Årsrapport 2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SAK 15/25 SØKNAD OM TILSKUDD TIL PROSJEKT – LANDSLINJE FOR 
FORVALTNING AV VILTRESSURSER – SOLØR NÆRINGSHAGE AS 

 
Forslag til vedtak:  
Sør-Østerdal interkommunale politiske råd vedtar å bevilge 150 000 kr til prosjektet 
for etablering av en landslinje for forvaltning av viltressurser ved Solør videregående 
skole, avdeling Sønsterud. Søker er Solør Næringshage AS. Beløpet belaster fond for  
regionale utviklingsmidler. 
 
Bakgrunn:  
Solør videregående skole, avdeling Sønsterud, er en viktig  
utdanningsinstitusjon innen naturbruk og viltforvaltning i Innlandet. Det pågår  
et arbeid for å etablere en landslinje for forvaltning av viltressurser ved skolen.  
Dette vil gi elever fra hele landet mulighet til spesialisert utdanning innenfor et  
fagområde med økende relevans for bærekraftig forvaltning av vilt og  
naturressurser. 
 
Fylkeskommunen har ansvar for å søke om godkjenning av landslinjen, men for  
å styrke søknaden og sikre bred støtte nasjonalt, er det behov for en målrettet  
innsats i 2025. Solør Næringshage leder dette arbeidet på oppdrag fra Solør- 
kommunene, og det søkes om tilskudd fra Sør-Østerdal interkommunale  
politiske råd (SØIPR) til finansiering av prosjektarbeid og nasjonalt  
påvirkningsarbeid. 
 
Prosjektet inkluderer et seminar om viltforvaltning den 28. mars 2025, hvor  
sentrale fagmiljøer og aktører vil delta for å belyse effekten av den pågående  
forsøksordningen og understreke behovet for en landslinje. 
 
Det søkes om et tilskudd på 150 000 kr fra Sør-Østerdal interkommunale  
politiske råd til Solør Næringshage AS. 
 
Vurdering 
Solør videregående skole har en solid faglig plattform for en landslinje innen viltforvaltning. 
En forsøksordning med valgfag er i gang og evalueres av Telemarksforskning. Godkjenning 
av en landslinje krever bred støtte nasjonalt, da finansiering hentes fra en felles pott for 
landslinjer. Arbeidet med søknaden krever betydelig innsats i 2025 for å sikre forankring og 
kvalitet i søknadsprosessen. 
 
Landslinjen vil styrke regionens posisjon som et nasjonalt 
kompetansesenter innen viltforvaltning. Kompetanse er et av flere  
strategiområder som SØIPR har satt for 2025. Utdanningstilbudet vil bidra til  
kompetanseheving i en sektor med økende betydning for miljø, jaktforvaltning  
og næring. Tilskuddet vil dekke kostnader knyttet til prosjektledelse, seminar  
og påvirkningsarbeid. 
 
 
Vedlegg: Søknad om tilskudd fra regionrådene_Solør 
 
 
 
 
 
 
 



SAK 16/25 ORIENTERINGSAK – PROSJEKTSØKNAD TIL FYLKESKOMMUNEN – 
STØTTE INNVILGET TIL FORPROSJEKT I SØR ØSTERDAL  

 
Forslag til vedtak:  
SØIPR tar saken til orientering  
 
Bakgrunn:  
Innlandet fylkeskommune har innvilget inntil 250 000 kroner i støtte til forprosjektet 
«Utviklingsmidler i jordbruket – Forprosjekt – Sør-Østerdal-regionen», som dekker 50 % av 
de totale kostnadene. I søknaden vil den resterende andel i stor grad være egeninnsats for 
aktørene i prosjektet. Sør-Østerdal interkommunale politiske råd (SØIPR) er søker og 
koordinator for prosjektet. Formålet med forprosjektet er å kartlegge mulighetene for et videre 
hovedprosjekt, basert på det nye kunnskapsgrunnlaget for landbruket i Innlandet, publisert i 
oktober 2024. 
 
Arbeidet vil ha primærlandbruket som hovedfokus og involvere samtlige kommuner i Sør-
Østerdal. 
 
Gjennom 2024 har SØIPR koordinert og gjennomført flere arbeidsmøter med Innlandet 
fylkeskommune, samt regionens kommuner og deres landbruksansvarlige. Disse møtene 
resulterte i en søknad til Innlandet fylkeskommune i januar 2025. 
 
I søknaden fremgår det at Sør-Østerdal-regionen ønsker å gjennomføre et forprosjekt for å 
identifisere satsingsområder for et hovedprosjekt. Videre vil relevante samarbeidspartnere bli 
kontaktet. Forprosjektet vil basere seg på det oppdaterte kunnskapsgrunnlaget for landbruket 
i Innlandet, og arbeidet vil konsentreres om tre hovedområder med direkte relevans for 
primærlandbruket i regionen. 
 
Forprosjektet er et samarbeid mellom samtlige kommuner i Sør-Østerdal, og alle har bidratt 
med faglige innspill. SØIPR har hatt ansvar for utarbeidelse av søknaden, dialogen med 
Innlandet fylkeskommune, samt oppfølging av søknadsprosessen gjennom systemet 
Regional forvaltning. Videre har SØIPR hatt en koordinerende rolle i prosjektarbeidet i 2024 
og vil følge opp den videre fremdriften. Trolig vil man leie inn en ekstern ressurs for å 
gjennomføre forprosjektet på vegne av kommunene.  
 
Statsforvalteren har anbefalt at prosjektet også inkluderer en vurdering av sammenhengen 
mellom folketall, arbeidsplasser og antall bønder. 
 
Saken legges frem for SØIPR-styret til orientering. 
 
 
Vedlegg: 

- Saksfremlegg med vedtak_forprosjekt_landbruk2025 

- Partsbrev - Utviklingsmidler i landbruket-Forprosjekt- Sør-Østerdal region - Tilsagnsnr. 

RT-25_01 (1) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



SAK 17/25 FELLES ENERGISTRATEGI FOR SØR – ØSTERDAL – VEIEN VIDERE 
 
Forslag til vedtak: 
SØIPR vil følge fylkeskommunens prosess tett og vurdere videre fremdrift for en felles 
energistrategi i tråd med regionale og kommunale initiativ. SØIPR avventer sitt strategiarbeid 
inntil fylkeskommunens prosess er nærmere avklart.  
 
Bakgrunn:  
Sør-Østerdal interkommunale politiske råd (SØIPR) vedtok i januar 2025 (sak 6/25) å starte 
arbeidet med en felles energistrategi for regionen. Strategien skulle bygge på 
kunnskapsgrunnlaget fra energianalysen Klosser gjennomførte i 2024 og ha et overordnet 
fokus på bærekraftig utvikling, økt kapasitet i strømnettet og gode rammebetingelser for vekst 
og næringsetablering. Daglig leder fikk i oppdrag å utarbeide et strategiforslag innen juni 
2025. 
 
Siden vedtaket ble fattet, har Innlandet fylkeskommune initiert et arbeid med en regional plan 
for nettinfrastruktur og regionale retningslinjer for sol- og vindkraft. Regionrådet vil bli involvert 
i dette arbeidet gjennom møter i april og juni 2025. 
 
På bakgrunn av dette vurderes det som hensiktsmessig å avvente SØIPR sitt strategiarbeid 
inntil fylkeskommunens prosess er nærmere avklart. I tillegg har flere kommuner allerede 
igangsatt eller fullført egne energistrategier. Spørsmålet er hvor mange strategier man skal 
ha og hvordan vi skal bruke ressursene våre, dersom dette likevel kan ivaretas av Innlandet 
som fylke / region.   
 
Utfordringer 
Energianalysen fra 2024 avdekket flere utfordringer for Sør-Østerdal: 

• Begrenset kapasitet i strømnettet, særlig i transmisjons- og distribusjonsnettet. 

• Store forskjeller mellom kommunene i kraftproduksjon og tilgang. 

• Manglende samarbeid om kraftspørsmål på tvers av kommunene. 

• Lite proaktiv næringsutvikling, der kun halvparten av kommunene arbeider aktivt med 

kraftkrevende industri. 

• Vekstpotensial i Elverum, Trysil og Våler, men begrenset av linjekapasitet og 

krafttilgang. 

 
Samtidig har regionen et betydelig potensial for industriell vekst, særlig knyttet til omstilling til 
fornybar energi og elektrifisering av transportsektoren. 
 
Veien videre 
For å sikre en samlet innsats og styrke Sør-Østerdal som en attraktiv region for 
næringsutvikling, anbefales det å følge opp SØIPR sin strategi med: 

1. Økt samarbeid mellom kommunene om energiløsninger. 

2. Proaktiv næringsutvikling for å tiltrekke kraftkrevende industri. 

3. Tettere samarbeid med energiselskaper for utvikling av infrastruktur. 

4. Tiltak for å utnytte ny teknologi og fleksibel energibruk i industriområder. 

 
 
 
 
 
 



SAK 18/25 BUDSJETT OG ARBEIDSPLAN 2025 FOR VANNOMRÅDENE GLOMMA 
OG GRENSEVASSDRAGENE 

 
Forslag til vedtak: 
Budsjett for Vannområde Glomma Sør-Østerdalen 2025 og tilhørende  
arbeidsplan for 2025 vedtas. 
 
Bakgrunn: 
Vannområdekoordinator Erling Nilsen Riseth og leder av styringsgruppen for  
vannområdene i Glomma og grensevassdragene, Turid Backe-Viken, vil i møtet  
orientere om arbeidsplanen og budsjettet for 2025. 
 
Vedlegg: 
Arbeidsplan 2025_vannområdene 
Regnskap 2024_vannområdene 
Budsjett 2025_vannområdene 
Glomma SørØsterdalen Hovedutfordringer vannområder_endelig 
Femund-TrysilvassdragetHovedutfordringer vannområder 
 
 
 
SAK 19/25 EVENTUELT 
 

• Orienteringer fra styrer, råd og utvalg 

 

• Oppfølging av Strategidokumentet – status 

 

Vedlegg: Oppfølgingsdokument strategi og handlingsplan 2025 

 
 
 
Lillian Skjærvik        Leif Harald Walle 
Politisk leder         Daglig leder 
 
         

 
 

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og sendes uten signatur. 


